
KAUDEN 2019 ENNAKOT: POIKIEN SUPERPESIS 
 
Tavoitteet joukkueittain 
 
Alajärven Ankkurit (Sami Joensuu): Pudotuspelipaikka 
Hyvinkään Tahko (Mika Lehto): Mestaruus 
Kankaanpään Maila (Niko Peltomäki): Mestaruus 
Kempeleen Kiri (Pekka Hepokangas): Pudotuspelipaikka 
Kiteen Pallo -90 (Saku Havukainen): Mestaruus 
Kouvolan Pallonlyöjät (Anssi Lammila): SM-mitali 
Oulun Lippo Juniorit (Teijo Koivu): Pudotuspelipaikka 
Puijon Pesis, Kuopio (Altti-Jussi Ronkainen): SM-mitali 
Seinäjoen JymyJussit (Ismo Ankkuri): Pudotuspelipaikka 
Sotkamon Jymy (Teemu Körkkö): SM-mitali 
Vimpelin Veto (Markku Lassila): Pudotuspelipaikka 
 
Veikkaukset kauden parhaista 
 
Vuoden poikapesäpalloilija 
 
Perttu Ruuska, ViVe 5 
Patrik Vartama, Tahko 4 
Hannes Pekkinen, KiPa 2 
Joona Lehtinen, KaMa 1 
Elmeri Lieto, JJ 1 
Matias Litmanen, SoJy 1 
Juuso Vuorenmäki, KaMa 1 

Vuoden poikalukkari 
 
Kalle-Tapio Huusko, Tahko 4 
Joona Lehtinen, KaMa 3 
Matias Litmanen, SoJy 3 
Taneli Lassila, ViVe 1 
Samuli Pohjola, Lippo Jun 1 
Perttu Ruuska, ViVe 1

Arvio sarjan parhaasta sisäpelaajasta 
 
Perttu Ruuska, ViVe 5 
Hannes Pekkinen, KiPa 2 
Elmeri Lieto, JJ 1 
Matias Litmanen, SoJy 1 
Santtu Patova, Tahko 1 
Patrik Vartama, Tahko 1 
 

Arvio sarjan parhaasta ulkopelaajasta (ei lukkari) 
 
Elmeri Lieto, JJ 3 
Konsta Kurikka, KiPa 2 
Hannes Pekkinen, KiPa 2 
Elmeri Anttila, ViVe 1 
Juho Keinänen, PuPe 1 
Teemu Utunen, KaMa 1 
Patrik Vartama, Tahko 1 

 

 
 
Pe 5.7. 
B-poikien Itä-Länsi-ottelu 15.00 
A-poikien Itä-Länsi-ottelu 18.30 
 
Osta perjantain päivälippu 
 
La 6.7. 
B-tyttöjen Itä-Länsi-ottelu 10.00 Osta lippu 

https://www.ticketmaster.fi/event/ita-lansi-2019-perjantailippu-b-pojat-a-pojat-lippuja/246051
https://www.ticketmaster.fi/event/ita-lansi-2019-b-tytot-lippuja/246053
http://www.ita-lansi.fi


 
Arviot SM-mitalijoukkueista 
 

 Kultaa Hopeaa Pronssia 

Hyvinkään Tahko 4 3 0 

Kiteen Pallo -90 3 0 1 

Vimpelin Veto 1 4 4 

Kouvolan Pallonlyöjät 1 1 1 

Kankaanpään Maila 1 0 0 

Kempeleen Kiri 1 0 0 

Sotkamon Jymy 0 2 3 

Puijon Pesis, Kuopio 0 1 0 

Oulun Lippo Juniorit 0 0 2 
 

 
KAUDEN 2019 ENNAKOT: TYTTÖJEN SUPERPESIS 
 
Tavoitteet joukkueittain 
 
Fera, Rauma (Marko Lomppi): Mestaruus 
Haapajärven Pesä-Kiilat (Jaana Ojaniemi): Ylempi loppusarja 
Haminan Palloilijat (Marko Pasi): Ylempi loppusarja 
Hyvinkään Tahko 2 (Ella Kaasinen): Oman pelin kehittäminen 
Hämeenkyrön Räpsä (Jussi Frantsila): SM-mitali 
Joensuun Maila (Iivo Parviainen): Ylempi loppusarja 
Kajaanin Pallokerho (Arttu Jurvakainen): Ylempi loppusarja 
Kempeleen Kiri 1 (Jarkko Sillanpää): SM-mitali 
Kokemäen Kova-Väki (Mikko Alho): Oman pelin kehittäminen 
Lahden Maila-Veikot (Juha Kinanen): Oman pelin kehittäminen 
Lapuan Virkiä 1 (Tommi Nivala): SM-mitali 
Lapuan Virkiä 2 (Valtteri Niemelä): Oman pelin kehittäminen 
Mailattaret, Vaasa (Sami Rintamäki): Ylempi loppusarja 
Muhoksen Pallo-Salamat (Jukka Hannuniemi): Ylempi loppusarja 
Oulun Lippo Juniorit (Esa Pietiläinen): Oman pelin kehittäminen 
Pesä Ysit Lappeenranta (Anu Rämö): Ylempi loppusarja 
Pesäkarhut, Pori (Joni Järvinen): Pudotuspelit 
Roihu, Helsinki (Matti Pirinen): SM-mitali 
Seinäjoen Maila-Jussit 1 (Elisa Järvenpää, valmentaja): SM-mitali 
Siilinjärven Pesis (Jari Karjanlahti): Oman pelin kehittäminen 
Vimpelin Veto (Markku Lassila): Ylempi loppusarja 
Ylihärmän Pesis-Junkkarit (Miika Reinikka): Oman pelin kehittäminen 
 
  



Veikkaukset kauden parhaista 
 
Vuoden tyttöpesäpalloilija 
 
Venla Karttunen, SMJ 5 
Senni Korhonen, Räpsä 4 
Kaisa Peräaho, Virkiä 4 
Anna Ala-Kauhaluoma, Räpsä 3 
Tinja Töyrylä, Fera 3 
Liinu Turpela, SMJ 2 
Reetta Törmänen, KeKi 2 
Jasmin Andreasen, Fera 1 
Pinja Arbelius, Pesäkarhut 1 
Riina Kanerva, Tahko 1 
Elli Mertaniemi, Virkiä 1 
Noora Pasi, HP 1 
Rebekka Suni, KeKi 1 

Vuoden tyttölukkari 
 
Veera Tyynelä, Virkiä 12 
Johanna Karjanlahti, SMJ 8 
Jasmin Andreasen, Fera 2 
Julia Kekäläinen, MuPS 1 
Essi Kivelä, Virkiä 1 
Noora Pasi, HP 1 
Essi Rytteri, PY 1 
Piitu Saarinen, Tahko 1 
Ronja Salmela, RuoPi 1 
Hanna Toivanen, JoMa 1 
 
 

Arvio sarjan parhaasta sisäpelaajasta 
 
Tiia Valtanen, KeKi 6 
Venla Karttunen, SMJ 4 
Anna Ala-Kauhaluoma, Räpsä 2 
Senni Korhonen, Räpsä 2 
Tinja Töyrylä, Fera 2 
Annika Linna, KeKi 1 
Nea Lotvonen, MuPS 1 
Eerika Peltoniemi, Mailattaret 1 
Minttu Reunanen, Tahko 1 
Rebekka Suni, KeKi 1 
 

Arvio sarjan parhaasta ulkopelaajasta (ei lukkari) 
 
Liinu Turpela, SMJ 7 
Venla Karttunen, SMJ 5 
Tinja Töyrylä, Fera 2 
Anna Ala-Kauhaluoma, Räpsä 1 
Senni Korhonen, Räpsä 1 
Sohvi Korhonen, Räpsä 1 
Anna Honkala, Virkiä 1 
Hanna Lammela, KeKi 1 
Aino Näppä, MuPS 1 

Arviot SM-mitalijoukkueista 
 

 Kultaa Hopeaa Pronssia 

Seinäjoen Maila-Jussit 1 8 3 6 

Hämeenkyrön Räpsä 5 8 4 

Kempeleen Kiri 1 5 8 3 

Lapuan Virkiä 1 2 2 5 

Fera, Rauma 1 0 1 

Pesäkarhut, Pori 1 0 0 

Joensuun Maila 0 1 0 

Hyvinkään Tahko 1 0 0 2 

Haminan Palloilijat 0 0 1 
 
  



KAUDEN 2019 ENNAKOT: B-POIKIEN SM-SARJA 
 
Tavoitteet joukkueittain 
 
Alajärven Ankkurit: Pudotuspelipaikka 
Haapajärven Pesä-Kiilat (Tero Kivelä): Ylempi loppusarja 
Hyvinkään Tahko 1 (Jussi Haapala): SM-mitali 
Imatran Pallo-Veikot (Johnny Salo): SM-mitali 
Joensuun Maila (Jussi-Pekka Tanskanen) 
Jyväskylän Kiri & Kirittäret Juniorit (Ilkka Ylitalo): Oman pelin kehittäminen 
Kempeleen Kiri (Ilkka Koskenkorva): Oman pelin kehittäminen 
Kiteen Pallo -90 (Saku Havukainen): Mestaruus 
Kouvolan Pallonlyöjät 1 (Juuso Ilander): SM-mitali 
Kouvolan Pallonlyöjät 2 (Eero Pitkänen): SM-mitali 
Manse PP, Tampere (Turo Lauttamus): Mestaruus 
Oulun Lippo Juniorit (Teijo Koivu): Oman pelin kehittäminen 
Seinäjoen Maila-Jussit (Jere Lilli): Ylempi loppusarja 
Siilinjärven Pesis (Janne Korhonen): Ylempi loppusarja 
Turku-Pesis (Jani Kapuinen): Ylempi loppusarja 
Veteli Pesis (Kari Kleemola): Ylempi loppusarja 
 
Arvio sarjan parhaasta sisäpelaajasta 
 
Perttu Ruuska, VePe 11 
Tomi Lehtonen, Manse 1 
Aatu Roivainen, SiiPe 1 
 

Arvio sarjan parhaasta ulkopelaajasta (ei lukkari) 
 
Konsta Kurikka, IPV 4 
Jasperi Luoma, KPL 4 
Kalle Kuosmanen, SoJy 2 
Juho Heikkala, VePe 1 
Kristian Malikine, KPL 1 
Roope Pöyry, Lippo Jun 1 
Aatu Roivainen, SiiPe 1 

 
Arvio sarjan parhaasta lukkarista 
 
Pyry Alanen, Manse 4 
Perttu Ruuska, VePe 3 
Rasmus Surakka, IPV 3 
Valtteri Havukainen, KiPa 1 
Aapo Komulainen, SoJy 1 
Rasmus Paananen, SoJy 1 
Ilari Penttinen, SiiPe 1 
 

Arviot SM-mitalijoukkueista 
 

Sotkamon Jymy 5 5 2 

Manse PP Tampere 4 2 2 

Alajärven Ankkurit 2 3 1 

Joensuun Maila 1 2 4 

Imatran Pallo-Veikot 1 1 2 

Kouvolan Pallonlyöjät 1 1 1 1 

Kiteen Pallo -90 1 0 1 

Hyvinkään Tahko 1 1 0 0 

Veteli Pesis 0 1 1 

Seinäjoen Maila-Jussit 0 1 0 

Kouvolan Pallonlyöjät 2 0 0 1 

Turku-Pesis 0 0 1 

 


